
 

 Друштво за комуникациски услуги A1 Македонија ДООЕЛ Скопје, Плоштад Пресвета Богородица бр.1, 1000 Скопје, 
               Република Северна Македонија, ЕМБС: 7068310, Тел: +389 2 3100077, Факс: +389 2 3110077, e-mail: info@A1.mk 
 
  

БАРАЊЕ  
за бришење на личните податоци 

  
  
Јас, ____________________________, со адреса на__________________________, како субјект на 
лични податоци,  барам  од А1 Македонија ДООЕЛ Скопје да ги избрише моите лични податоци во 
рок од 30 дена од денот на поднесување на ова Барање, бидејќи е исполнет следниот услов: 
 

 личните податоци повеќе не се потребни за целите за кои биле собрани или обработени на 
друг начин; 

 ја повлекувам својата согласност врз која се заснова обработката на податоците и не постои 
друга законска основа за обработка; 

 поднесен е приговор против обработката на личните податоци; 
 личните податоци биле незаконски обработени; 
 личните податоци треба да бидат избришани со цел почитување на обврска утврдена со 

закон која се однесува на А1 Македонија; 
 личните податоци биле собрани во врска со понудата на услуги на информатичко општество. 

 
 
 
Барам одговорот да  ми бидат доставен мене лично, односно ќе го подигнам во Продажен салон 
___________ или  на следната e-mail адреса _______________________________________ 
регистрирана во системската евиденција на А1 Македонија ДООЕЛ Скопје. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
А1 Македонија ДООЕЛ Скопје            МП 
 
_______________________________ 
Име, презиме и потпис на агентот 
 
Шифра на продажно место:___________ 
Дата:                                 ___________ 
Место:                               ___________ 
 

Подносител 
 
_______________________________ 
Целосно име и презиме 
 
 
_______________________________ 
Потпис на Претплатник  

 
  


